OCPP-80Y-U Novo modelo de impressora de recebimento
térmico de 80 mm com porta USB Auto Cutter
(Número do modelo: OCPP-80Y)
Características:
1. Tipo de mesa ou parede para opção.
2. Suporta vários códigos de barras 1D
3.160mm / s Velocidade de impressão
4. suporta armazenamento de logotipo nv de 256kb e memória tampão grande de 2m.
Parâmetros técnicos:
Método de impressão: Thermal direto
Velocidade de
impressão :
160 milímetros
Largura do rolo : $ número 5 ± 0,5mm
Imprimir caracteres: φ80mm
Espessura do papel: 0,06-0,08mm
Coluna Capacidade: 576dots / line512 Pontos / linha
Espaçamento entre
linhas  :
3.75mm ( Ajustável por comandos )
Comando de impressão: Compatível com o comando Esc / pos
Tipo de interface: USB
C Utters  Vida: 1 milhão de monitores
P Rint Head Life: $ número km
Buffer de entrada  : 2048Kbytes
NV Flash: 256Kbytes
Adaptador de energia : ac110v / 240v , $ número
Fonte de energia : DC 24V / 2.5A
Oferta de gaveta de
caixa:
DC 24v / 1a
Trabalho : Temperatura (0 ~ Umidade (10) ~ $ número) ( Não N
 Condensar )
Trabalho : Temperatura (0-45)  Grau Centigrado,  Umidade (10-80%)
Não N  Condensar
Armazenamento : Temperatura (-10 ~ 60 ℃ ) ; H Umidade (10 ~ $ número)
Tamanho do caractere : Ank , Fonta: 1.5 * 3 0MM / FONTB : 1.1 * 2.1mm
Código de barras: Upc-a / upc-e / ja ( EAN13 ) / jan8 ( Ean8 / code39 / itf
/ code93 / code128
Personagens: PC347 ( Europa padrão ), Katakana , PC850 ( Multilíngue ),
PC860 ( Português ), PC863 ( Canadense-francês ), PC865
( Nórdico ), Oeste da Europa , grego , hebraico , leste
Europeu , Irã , WPC1252 , PC866 ( Cirílico # 2 ), PC852 (
Latin2 ),
PC858 , Iranii , letão , árabe , PT151 ( 1251 )
Características físicas : Peso :  1,25 kg